
30A -VI f i l f , i111 ;

Uchwała N r2C/3/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2()/i 2021 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 74/2021 z dnia 29.07.2021r. o przekazaniu
środków publicznych dla Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii
w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2020r. poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 74/2021 z dnia 29.07.2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości 2 776 139,60 z1 (słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt sześć
tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych 60/100) dla Klinicznego Centrum Ginekologii Położnictwa
i Neonatologii w Opolu z przeznaczeniem na inwestycje: wymianę instalacji elektrycznej,
teletechnicznej i instalacji gazów medycznych na I piętrze budynku A, wykonanie przebudowy układu
zasilania elektroenergetycznego, realizację zadania „Zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów
i pracowników Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w obliczu
COVID-19"., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Ku balańca .........................

t tł-Szymon Oglaza vi -

Antoni Konopka .....................................................


